УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.03.2022  г. Тамбов №481

О внесении изменений в приказ от 03.12.2018 №3270 «Об утверждении
положения о муниципальных кураторах, отвечающих за поддержку и
развитие деятельности регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское
движение школьников»

В связи с кадровыми перестановками в ряде муниципальных

образований и замены муниципальных кураторов, отвечающих за поддержку

и развитие деятельности регионального отделения Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское

движение школьников», ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в приложение к приказу от 03.12.2018 №3270 «Об

утверждении положения о муниципальных кураторах, отвечающих

за поддержку и развитие деятельности регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников» в муниципалитетах»

и изложить его в редакции согласно приложению.

Врио начальника управления  Т.П. Котельникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом управления

образования и науки области

от________№______

Список муниципальных кураторов, отвечающих за поддержку и развитие деятельности регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников»

Наименование

муниципальног

о образования

Ф.И.О

(полностью)

Место работы

(полностью, без

аббревиатуры)

Должность Рабочий

телефон

(с указанием

кода

населенного

пункта)

Мобильный

телефон,

зарегистрированный

в мессенджере

WhatsApp

Адрес

электронной

почты

Бондарский

район

Николаева Ирина

Владимировна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Бондарская

средняя

общеобразовательная

школа

Старший

вожатый

8(47534) 24-4-57 8(915) 872-99-29 ira.nikolaeva.3

0@yandex.ru

Гавриловский

район

Щербакова Лариса

Александровна

Отдел образования

администрации

Гавриловского района

Специалист 8 (4751) 32- 5- 40 8 (953) 716-49-60 +79537164960

@yandex.ru

Жердевский

район

Потапова Елена

Николаевна

Муниципальное

казенное учреждение

«Ресурсный центр

информационно-

методического

обеспечения»

Методист 8 (47535) 5-27-26 8 (902) 937-59-11 mkurcimo@m

ail.ru

mailto:ira.nikolaeva.30@yandex.ru
mailto:ira.nikolaeva.30@yandex.ru
mailto:mkurcimo@mail.ru
mailto:mkurcimo@mail.ru

администрации

Жердевского района

Знаменский

район

Губкина Ольга

Сергеевна

Отдел образования и

защиты прав

несовершеннолетних

Администрации

Знаменского района

Главный

специалист

8 (47552) 25-2-49 8 (902) 727-78-14 otdel_obraz@

mail.ru

Инжавинский

район

Попова Галина

Павловна

Информационно-

методический центр

образования

Инжавинского района

Методист 8 (47553) 27-6-72 8 (915) 889-04-70 metod1@r53.t

ambov.gov.ru

Кирсановский

район

Косухина Нина

Юрьевна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

«Уваровщинская средняя

общеобразовательная

школа»

Старший

методист

8(47537) 34-0-01 8 (900) 494-88-95 obraz@r37.ta

mbov.gov.ru

Мичуринский

район

Левыкина Ольга

Михайловна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

Педагог-

организатор

8 (47545) 5-88-92 8 (910) 856-66-08 tvor4estva@r4

5.tambov.gov.r

u

tvor4estva@ya

ndex.ru

Мордовский

район

Миллер Ольга

Валерьевна

Муниципальное

казенное учреждение

«Информационно-

методический центр»

Методист 8 (47542) 32-7-42 8 (920) 236-78-70 Madam.miller

23@gmail.com

Моршанский

район

Индык Наталия

Ивановна

Муниципальное

казенное учреждение

«Районный

Методист 8 (47533) 4-42-12 8 (929) 018-90-53 rayono1@r33.t

ambov.gov.ru

mailto:otdel_obraz@mail.ru
mailto:otdel_obraz@mail.ru
mailto:metod1@r53.tambov.gov.ru
mailto:metod1@r53.tambov.gov.ru
mailto:obraz@r37.tambov.gov.ru
mailto:obraz@r37.tambov.gov.ru
mailto:tvor4estva@r45.tambov.gov.ru
mailto:tvor4estva@r45.tambov.gov.ru
mailto:tvor4estva@r45.tambov.gov.ru
mailto:tvor4estva@yandex.ru
mailto:tvor4estva@yandex.ru
mailto:Madam.miller23@gmail.com
mailto:Madam.miller23@gmail.com
mailto:rayono@r33.tambov.gov.ru
mailto:rayono@r33.tambov.gov.ru

информационно -

методический центр»

Мучкапский

район

Сапрыкина

Наталия Юрьевна

Муниципальное

казенное учреждение

«Центр оценки качества

образования»

Главный

специалист по

дополнительн

ому

образованию

и

воспитательн

ой работе

8 (47546) 33-0-19 8 (920) 237-75-32 c7y7.7@yande

x.ru

Никифоровский

район

Фролова Елена

Сергеевна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

творчества»

Методист

дополнительн

ого

образования

8 (47536) 30-0-66 8 (920) 471-67-15 elena_68_87@

mail.ru

Первомайский

район

Отрубянникова

Анастасия

Сергеевна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

Методист по

детскому

движению

8 (47548) 2-26-22 8 (900) 491-30-58 a.s.otrubyannik

ova@yandex.r

u

Петровский

район

Ломакина Светлана

Анатольевна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

Педагог

дополнительн

ого

образования

8 (47544) 23-1-15 8 (905) 123-27-50 petrdomtvor@y

andex.ru

Пичаевский Гаранина Муниципальное Педагог 8 (47554) 28-1-40 8 (953) 717-55-92 valia.garanina2

mailto:c7y7.7@yandex.ru
mailto:c7y7.7@yandex.ru
mailto:elena_68_87@mail.ru
mailto:elena_68_87@mail.ru
mailto:a.s.otrubyannikova@yandex.ru
mailto:a.s.otrubyannikova@yandex.ru
mailto:a.s.otrubyannikova@yandex.ru
mailto:dom_tvorch@mail.ru
mailto:dom_tvorch@mail.ru
mailto:valia.garanina2017@yndex.ru

район Валентина

Викторовна

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Детско-

юношеский центр»

дополнительн

ого

образования

017@yndex.ru

Рассказовский

район

Кончакова Марина

Витальевна

Муниципальное

казенное учреждение

«Информационно-

методический центр

Рассказовского района»

Методист 8 (47531) 23-0-60 8 (910) 857-62-96 conchackowa.

marina@yande

x.ru

Пеньшина Ольга

Владимировна

Муниципальное

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества

Рассказовского района»

Методист 8(47531)39202 8 (953) 709-56-04 trtv68l@mail.r

u

Ржаксинский

район

Мухортова Лилия

Петровна

Муниципальное

казенное учреждение

«Информационно-

методический центр»

Методист 8 (47555) 26-5-63 8 (902) 733-85-47 obraz@r55.ta

mbov.gov.ru

Сампурский

район

Комбарова Галина

Анатольевна

ммуниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Сампурский

детско-юношеский центр»

Заместитель

директора по

УВР

8 (47556) 22-9-51 8 (953) 700-54-06 kombarovagal

o@yandex.ru

Сосновский

район

Антимонова Ольга

Анатольевна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

Методист 8 (47532) 26-5-64 8 (920) 474-37-09 sosncdt@r32.t

ambov.gov.ru

mailto:valia.garanina2017@yndex.ru
mailto:conchackowa.marina@yandex.ru
mailto:conchackowa.marina@yandex.ru
mailto:conchackowa.marina@yandex.ru
mailto:trtv68l@mail.ru
mailto:trtv68l@mail.ru
mailto:obraz@r55.tambov.gov.ru
mailto:obraz@r55.tambov.gov.ru
mailto:kombarovagalo@yandex.ru
mailto:kombarovagalo@yandex.ru
mailto:sosncdt@r32.tambov.gov.ru
mailto:sosncdt@r32.tambov.gov.ru

детского творчества»

Староюрьевский

район

Беленова Ирина

Ивановна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования Центр

детского и юношеского

творчества

Староюрьевского района

Тамбовской области

Директор 8 (47543) 41-0-83 8 (920) 479-48-26 zentr-

tv@yandex.ru

Тамбовский

район

Решетова Мария

Николаевна

Филиал муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения «Горельская

средняя

общеобразовательная

школа» в с. Сурава

Старшая

вожатая

8 (4752) 62-21-64 8 (953) 716-05-09 mari.resh68@b

k.ru

suravaschool@

yandex.ru

Токаревский

район

Ершова Анна

Ивановна

Отдел образования

администрации

Токаревского района

Главный

специалист

8 (47557) 25-5-89 8 (980) 782-75-71 e-

оbr@r57.tamb

ov.gov.ru

Уваровский

район

Новикова Елена

Алексеевна

Муниципальное

казенное учреждение

«Информационно-

ресурсный центр»

Методист 8 (4752) 41-4-79 8 (920) 233-44-14 lenochka_novi

kova86@mail.

ru

Уметский район Лактюхина Инесса

Валентиновна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Умётская средняя

Педагог-

организатор

8 (47559) 24-1-96 8 (953) 711-82-01 l.inessa.v@mai

l.ru

mailto:zentr-tv@yandex.ru
mailto:zentr-tv@yandex.ru
mailto:mari.resh68@bk.ru
mailto:mari.resh68@bk.ru
mailto:suravaschool@yandex.ru
mailto:suravaschool@yandex.ru
mailto:e-оbr@r57.tambov.gov.ru
mailto:e-оbr@r57.tambov.gov.ru
mailto:e-оbr@r57.tambov.gov.ru
mailto:lenochka_novikova86@mail.ru
mailto:lenochka_novikova86@mail.ru
mailto:lenochka_novikova86@mail.ru
mailto:l.inessa.v@mail.ru
mailto:l.inessa.v@mail.ru

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического

Труда П. С. Плешакова»

г. Кирсанов Галкина Надежда

Сергеевна

Муниципальное

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества»

Методист 8 (47537) 3-68-73 8 (960) 670-37-87 mbycdt4@mai

l.ru

г. Котовск Субботина Елена

Павловна

Комитет образования

администрации города

Котовска

Консультант 8 (47541) 4-52-53 8 (953) 720-76-42 subbotina@g4

1.tambov.gov.r

u

г. Мичуринск Мантрова Оксана

Александровна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

детского творчества»

Педагог-

организатор

8 (47545) 5-20-91 8 (980) 670-09-90 cdtmich@yand

ex.ru

г. Моршанск Анисимова

Алевтина

Александровна

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования «Центр

дополнительного

образования для детей»

Педагог-

организатор

8 (47533) 4-89-39 8 (920) 235-16-44 alya.anisimo

va@mail.ru

г. Рассказово Дорохова Татьяна

Николаевна

Муниципальное

казенное учреждение

«Информационно-

методический центр»

Методист 8 (47531) 38-4-49 8 (953) 717-25-86 rasskazovo-

gorono@yande

x.ru

mailto:mbycdt4@mail.ru
mailto:mbycdt4@mail.ru
mailto:subbotina@g41.tambov.gov.ru
mailto:subbotina@g41.tambov.gov.ru
mailto:subbotina@g41.tambov.gov.ru
mailto:cdtmich@yandex.ru
mailto:cdtmich@yandex.ru
mailto:alya.anisimova@mail.ru
mailto:alya.anisimova@mail.ru
mailto:rasskazovo-gorono@yandex.ru
mailto:rasskazovo-gorono@yandex.ru
mailto:rasskazovo-gorono@yandex.ru

г. Тамбов Моховикова

Наталия

Вячеславовна

Комитет образования

администрации города

Тамбова Тамбовской

области

Начальник

отдела

воспитания и

дополнительн

ого

образования

комитета

образования

администраци

и города

Тамбова

8 (4752) 53-44-37 8( 960) 661-23-67 mnv_04@mail

.ru;

post-

obraz@cityad

m.tambov.gov.

ru

г. Уварово Уварова Екатерина

Владимировна

Муниципальная

бюджетная

образовательная

организация

дополнительного

образования «Детский

образовательно-

оздоровительный Центр

«Кристалл»

Педагог

дополнительн

ого

образования,

методист

8 (47558) 4-24-87 8 (902) 936-51-46 miss.uv@yand

ex.ru

mailto:mnv_04@mail.ru
mailto:mnv_04@mail.ru
mailto:post-obraz@cityadm.tambov.gov.ru
mailto:post-obraz@cityadm.tambov.gov.ru
mailto:post-obraz@cityadm.tambov.gov.ru
mailto:post-obraz@cityadm.tambov.gov.ru
mailto:miss.uv@yandex.ru
mailto:miss.uv@yandex.ru